
Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

 

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 19 de agosto de 2024. 
 

 
 

AVISO DE ERRATA 
Na publicação do EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, referente as 
publicações, conforme evidencia-se na página 01, do Diário Oficial do Município de 
Matureia - PB (DOM), do dia 16/08/2024; 
Onde-Se Lê também as informações dos EXTRATOS DE CONTRATOS, estas devem ser 
desconsideradas, apenas Leia-se Corretamente: os EXTRATOS ADJUDICAÇÃO E DE 
HOMOLOGAÇÃO: 
CÂMARA MUNICIPAL DE MATUREIA 
GABINETE DO PRESIDENTE 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA Nº 003/2024 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em gestão documental, visando atender 
as demandas de digitalização de toda documentação da Câmara Municipal de 
Maturéia/PB, conforme especificações constantes no nos itens a seguir: 
LICITANTE VENCEDOR: DENIZE TORRES CANDEIA, CNPJ nº 29.332.622/0001-07. VALOR 
GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
Matureia-PB, 16 de Agosto de 2024.                                            
BRUNO WNADERLEY RAMOS MONTEIRO 
Presidente 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE MATUREIA 
GABINETE DO PRESIDENTE 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA Nº 00005/2024 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços técnicos 
na seleção, classificação, catalogação, identificação, organização, e arquivamento 
de documentos gerados na Câmara Municipal de Maturéia/PB. 
LICITANTE VENCEDORA: 1 Denize Torres Candeia, CNPJ nº 29.332.622/0001-07 
VALOR GLOBAL:  R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
Matureia-PB, 16 de agosto de 2024.                                            
BRUNO WNADERLEY RAMOS MONTEIRO 
Presidente 
 

 
 

 


